DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000013 Estado da Bahia - segunda-feira, 30 de janeiro de 2017 Ano 1

Contrato

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 017/2017.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 014/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO: ASE TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ: 11.689.406/0001-40.
OBJETO: Prestação de serviços no fornecimento de internet via cabo, totalizando 72Mb, com ativação e transporte de
link de dados, para atender as necessidades desta administração, conforme solicitações de despesas das diversas
secretarias municipais de Ibirataia/BA.
ASSINATURA: 20/01/2017.                  VIGÊNCIA: 20/02/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (Seis mil reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 022
ibiratai.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 34FF90ED74610CBCBCDF46C4B7A84A2B

		2017-01-30T18:08:11-0200